
Josef Kedroníček (carnage.cz) 03.07.24 7:16:27

pc.sat.servis@email.cz
773485883

DELL ALIENWARE AW920K BÍLÁ

Cena celkem: 5 866 Kč
 (bez DPH: 4 848 Kč)
Běžná cena: 6 453 Kč
Ušetříte: 587 Kč
Kód zboží: KEYD0990
Part No.: 545-BBFK
Záruka: 12 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

Dell Alienware AW920K

Bezdrátová mechanická herní klávesnice je vybavena spínači Cherry MX Red s perfektní odezvou a životností až 100
milionů stisků. Programovatelné klávesy umožňují klávesnici individualizovat přesně podle potřeb hráče a hrané hry.
Zajisté potěší také nastavitelné podsvícení AlienFX ve škále až 16,8 milionů barev. Samozřejmě nechybí ani funkce
Anti-Ghosting a N-Key rollover. Připojení k počítači lze realizovat jak bezdrátově skrze Bluetooth či miniaturní USB
přijímač a technologii 2,4 GHz, tak i drátově pomocí USB kabelu, který slouží zároveň pro nabíjení.

Součástí balení je kabel USB-C na USB o délce 2 m.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Rozhraní: 2,4 GHz (USB adaptér), Bluetooth 5.1, USB

Rozložení kláves: americké

Multimediální klávesy: ne

Podsvícení: ano

Typ spínačů: Cherry MX Red

Napájení: vestavěná baterie

Barva: bílá

Rozměry: 452,12 × 147,32 × 58,42 mm

Hmotnost: 1066 g


